
Organisation: 

 19-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23  Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 55 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 646 NAVARRO Royner E Centre Mondial du Cyclisme 01:26:30 100 38,15 
 2 648 GODOY Caio E Centre Mondial du Cyclisme 01:26:32 97  
 3 639 Arcor el Abdai E Centre Mondial du Cyclisme 01:26:55 95  
 4 8 BOLOMEY Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 01:26:57 93  
 5 83 FOURNIER Kilian U19 Cyclophile Lausannois 01:26:58 92  
 6 80 GUEX Quentin U19 Montreux-Rennaz Cycl. 01:26:59 91  
 7 89 TERRETTAZ Thomas A Cyclophile Sédunois 01:27:00 90  
 8 18 SUTER Xavier U23-E Montreux-Rennaz Cycl. 01:27:01 89  
 9 25 DONNET Amaël M UC Montheysanne 01:27:02 88  
 10 5 ROD Benjamin U19 Cyclomaniacs Veveyse 01:27:03 87  
 11 81 DUFAUX Laurent M Montreux-Rennaz Cycl. 01:27:04 86  
 12 645 VOLKAU Ilya U19 Centre Mondial du Cyclisme 01:27:05 85  
 13 639 Arcor el Abdai E Centre Mondial du Cyclisme 01:27:06 84  
 14 641 LAANAYA El Mehdi U19 Centre Mondial du Cyclisme 01:27:07 83  
 15 643 CHOKRI El mehdi U19 Centre Mondial du Cyclisme 01:27:08 82  
 16 649 GASPAR Joao E Centre Mondial du Cyclisme 01:27:09 81  
 17 99 RUDAZ Manuel A Cyclophile Sédunois 01:28:32 80  
 18 85 PRALONG Florian U19 Montreux-Rennaz Cycl. 01:30:02 79  
 19 86 BOLOMEY Jérome U19 Montreux-Rennaz Cycl. 01:30:38 78  
 20 16 FORESTIER C-A M M-R Cycl. / Team Dom Cycle 1 tour 77  
 AB 73 COSTA Raul E Centre Mondial du Cyclisme   5  
 AB 87 GUINCHARD Loïc U19 T-R-T Monthey   5  
 AB 640 ZAHIRI Abderrahim U19 Centre Mondial du Cyclisme   5  
 AB 647 JURADO Cristofer E Centre Mondial du Cyclisme  5  
 AB 644 PETROVSKI Andrej U19 Centre Mondial du Cyclisme  5  
 AB 650 DROBISCH Till E Centre Mondial du Cyclisme  5  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
 
 

 



Organisation: 
 19-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   Masters, U19, Amateurs, Elites, U23   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 8 BOLOMEY Florent U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 93 97 93 93 0 0 0 0 376 
 2 5 ROD Benjamin U19 Cyclomaniacs Veveyse 89 93 91 87 0 0 0 0 360 
 3 16 FORESTIER Claude-Alain M M-R Cycl. / Team Dom Cycle91 83 86 77 0 0 0 0 337 
 4 17 GRAND Anthony A Montreux-Rennaz Cycl. 92 100 0 0 0 0 0 0 192 
 5 25 DONNET Amaël M UC Montheysanne 0 95 0 88 0 0 0 0 183 
 6 80 GUEX Quentin U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 92 91 0 0 0 0 183 
 7 18 SUTER Xavier U23-E Montreux-Rennaz Cycl. 0 87 5 89 0 0 0 0 181 
 8 1 PAGE Dylan U23-E Montreux-Rennaz Cycl. 100 0 0 0 0 0 0 0 100 
 9 79 BAILLIFARD Valentin U23-E VC Excelsior Martigny 0 0 100 0 0 0 0 0 100 
 10 646 NAVARRO Royner E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 100 0 0 0 0 100 
 11 11 FRIEDLI Jacques U23-E VC Lancy Chris Net 97 0 0 0 0 0 0 0 97 
 12 71 BOSSENS Julien A VC Fribourg  0 0 97 0 0 0 0 0 97 
 13 648 GODOY Caio E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 97 0 0 0 0 97 
 14 3 ANFEREGG Damien A Bourg en Br. Ain Cyclisme 95 0 0 0 0 0 0 0 95 
 15 76 NDAYISENGA Valens E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 95 0 0 0 0 0 95 
 16 639 Arcor el Abdai E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 95 0 0 0 0 95 
 17 73 COSTA Raul E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 89 5 0 0 0 0 94 
 18 31 SCHAER Aurel M VC Kerzers 0 92 0 0 0 0 0 0 92 
 19 83 FOURNIER Kilian U19 Cyclophile Lausannois 0 0 0 92 0 0 0 0 92 
 20 61 MEIER Yann U19 - 0 91 0 0 0 0 0 0 91 
 21 2 LIECHTI Patrick M Bikeinlove 90 0 0 0 0 0 0 0 90 
 22 22 KAECH Paul U23-A Cyclophile Lausannois 0 90 0 0 0 0 0 0 90 
 23 77 ROULEZ Florian A Evian vélo 0 0 90 0 0 0 0 0 90 
 24 89 TERRETTAZ Thomas A Cyclophile Sédunois 0 0 0 90 0 0 0 0 90 
 25 27 FONTANA Marco M VC Kerzers 0 89 0 0 0 0 0 0 89 
 26 12 MARTIGNONI Loïc U23-A Cyclophile Sédunois 88 0 0 0 0 0 0 0 88 
 27 23 BRANDENBERG Frédéric M VC Fribourg  0 88 0 0 0 0 0 0 88 
 28 68 DEBONS Guérin U19 Cyclophile Sédunois 0 0 88 0 0 0 0 0 88 
 29 78 MOTTIEZ Gilles U19 VC Excelsior Martigny 0 0 87 0 0 0 0 0 87 
 30 66 SOLDATI Romain U19 VC Fribourg  0 86 0 0 0 0 0 0 86 
 31 81 DUFAUX Laurent M Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 86 0 0 0 0 86 
 32 67 BEAUD David U19 VC Fribourg  0 85 0 0 0 0 0 0 85 
 33 645 VOLKAU Ilya U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 85 0 0 0 0 85 
 34 37 PERRAUDIN Rémy U19 - 0 84 0 0 0 0 0 0 84 
 35 641 LAANAYA El Mehdi U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 83 0 0 0 0 83 
 36 65 COLLIARD Maxime U19 Pédale Bulloise  0 82 0 0 0 0 0 0 82 
 37 643 CHOKRI El mehdi U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 82 0 0 0 0 82 
 38 34 THOMET Vincent U23-E VC Fribourg  0 81 0 0 0 0 0 0 81 
 39 649 GASPAR Joao E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 81 0 0 0 0 81 
 40 99 RUDAZ Manuel A Cyclophile Sédunois 0 0 0 80 0 0 0 0 80 

 
 
 
 

 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

 18-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   Populaires  Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 44 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 146 MASSANO Mehdi POP Verbier Bike Club 01:10:01 100 37,71 
 2 128 MACHOUD Pascal POP - 01:10:33 97  
 3 169 MATOS Sergio POP - 01:10:34 95  
 4 176 VUADENS François POP - 01:10:35 93  
 5 139 POULICHET Vincent POP VC Estavayer-le-Lac 01:10:36 92  
 6 145 BORLAT Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 01:10:37 91  
 7 142 PARATTE Jérôme POP Team Altmann Sports 01:10:38 90  
 8 103 BERSET Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 01:10:39 89  
 9 172 FELLAY Nicolas POP - 01:10:40 88  
 10 101 TERRAPON Denis POP Geneva Triathlon 01:10:41 87  
 11 171 FIORELLINO Marc POP Zeta Cycling Club Colombier 01:10:42 86  
 12 124 MOTTIEZ Pierre-Pascal POP VC Vevey 01:12:24 85  
 13 174 NAVA Fabio POP GS Lomaniga 01:14:49 84  
 14 168 PANNATIER Stève POP Cyclophile Sédunois 1 tour 83  
 15 118 MIGLIETTA Laurent POP Cycles Froidevaux CSS Team 1 tour 82  
 16 125 CARMELO Cantillo POP VC Broye Lucens 1 tour 81  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

 
 18-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   Populaires   

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 128 MACHOUD Pascal POP - 92 87 100 97 0 0 0 0 376 
 2 139 POULICHET Vincent POP VC Estavayer-le-Lac 93 80 97 92 0 0 0 0 362 
 3 103 BERSET Guy POP Montreux-Rennaz Cycl. 82 85 92 89 0 0 0 0 348 
 4 142 PARATTE Jérôme POP Team Altmann Sports 85 75 95 90 0 0 0 0 345 
 5 118 MIGLIETTA Laurent POP Cycles Froidevaux CSS Team8670 91 82 0 0 0 0 329 
 6 125 CARMELO Cantillo POP VC Broye Lucens 78 68 89 81 0 0 0 0 316 
 7 145 BORLAT Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 74 93 91 0 0 0 0 258 
 8 124 MOTTIEZ Pierre-Pascal POP VC Vevey 0 72 90 85 0 0 0 0 247 
 9 146 MASSANO Mehdi POP Verbier Bike Club 0 97 0 100 0 0 0 0 197 
 10 137 SAUNDERS Steven POP Montreux-Rennaz Cycl. 100 86 5 0 0 0 0 0 191 
 11 121 WULLSCHLEGER Patrick POP TriBike 97 93 0 0 0 0 0 0 190 
 12 101 TERRAPON Denis POP Geneva Triathlon 87 0 0 87 0 0 0 0 174 
 13 136 CALCIA Adrien POP Belfort 81 92 0 0 0 0 0 0 173 
 14 136 TUGLER Dominique POP VC Payerne 81 92 0 0 0 0 0 0 173 
 15 120 CIRCELLI Ludovic POP VC Estavayer-le-Lac 83 89 0 0 0 0 0 0 172 
 16 112 GAUDARD Mikaël POP UC Monaco 89 81 0 0 0 0 0 0 170 
 17 104 MORELATO Franck POP VC Excelsior Martigny 80 79 0 0 0 0 0 0 159 
 18 147 KAMERZIN Stéphane POP Lavaux Cycling Team 0 100 0 0 0 0 0 0 100 
 19 154 RUMPF Alain POP VC Vevey 0 95 0 0 0 0 0 0 95 
 20 169 MATOS Sergio POP - 0 0 0 95 0 0 0 0 95 
 21 997 BISETTI Damien POP Pédale des Eaux-Vives 95 0 0 0 0 0 0 0 95 
 22 176 VUADENS François POP - 0 0 0 93 0 0 0 0 93 
 23 161 ROSSET Stéphane POP - 0 91 0 0 0 0 0 0 91 
 24 999 WIEDMER Bernard POP Geneva Triathlon 91 0 0 0 0 0 0 0 91 
 25 111 SPRUYT Misja POP - 90 0 0 0 0 0 0 0 90 
 26 152 REICHENBACH Ch. POP VC Estavayer-le-Lac 0 90 0 0 0 0 0 0 90 
 27 141 MINGUELY Gérald POP PMU Raspoutine 88 0 0 0 0 0 0 0 88 
 28 164 ASBRIDGE David POP - 0 88 0 0 0 0 0 0 88 
 29 172 FELLAY Nicolas POP - 0 0 0 88 0 0 0 0 88 
 30 171 FIORELLINO Marc POP Zeta Cycling Club Colombier 0 0 0 86 0 0 0 0 86 
 31 143 BOUGET Mickaël POP - 84 0 0 0 0 0 0 0 84 
 32 144 BOVET Stéphane POP Pédale Bulloise  0 84 0 0 0 0 0 0 84 
 33 174 NAVA Fabio POP GS Lomaniga 0 0 0 84 0 0 0 0 84 
 34 167 EICHENBERGER Oliver POP - 0 83 0 0 0 0 0 0 83 
 35 168 PANNATIER Stève POP Cyclophile Sédunois 0 0 0 83 0 0 0 0 83 
 36 162 REGENT Claude POP - 0 82 0 0 0 0 0 0 82 
 37 131 SOLDEVILA Gaylord POP Belfort 79 0 0 0 0 0 0 0 79 
 38 160 ESSIG Martin POP - 0 78 0 0 0 0 0 0 78 
 39 106 TINGUELY Christophe POP ACC Corminboeuf 0 77 0 0 0 0 0 0 77 
 40 998 VOGEL Romain POP Verbier Bike Club 77 0 0 0 0 0 0 0 77 

 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

 



Organisation: 

Organisation: 

 18-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U17 Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 33 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 415 DUFAUX Loïs U17 Montreux-Rennaz Cycl. 01:10:33 100 28,07 
 2 416 GUINCHARD Benoît U17 T-R-T Monthey 01:10:36 97  
 3 403 TALAS Tibor U17 Cyclomaniacs Veveyse 01:13:42 95  
 4 417 LACORTE Matteo U17 VC Excelsior Martigny 01:13:54 93  
 5 404 GEX Aurélien U17 Cyclophile Sédunois 01:14:28 92  
 6 411 WRIGHT Jack U17 Montreux-Rennaz Cycl. à 1 t. 91  
 7 401 VERBOIS Kévin U17 VC Excelsior Martigny à 2 t. 90  
     

 

 

 
 18-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   U17  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 403 TALAS Tibor U17 Cyclomaniacs Veveyse 0 100 100 95 0 0 0 0 295 
 2 401 VERBOIS Kévin U17 VC Excelsior Martigny 100 5 92 90 0 0 0 0 287 
 3 411 WRIGHT Jack U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0 95 97 91 0 0 0 0 283 
 4 404 GEX Aurélien U17 Cyclophile Sédunois 0 93 93 92 0 0 0 0 278 
 5 415 DUFAUX Loïs U17 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 100 0 0 0 0 100 
 6 408 SUDAN Philippe U17 Pédale Bulloise  0 97 0 0 0 0 0 0 97 
 7 416 GUINCHARD Benoît U17 T-R-T Monthey 0 0 0 97 0 0 0 0 97 
 8 400 HAYS Yann U17 Cyclophile Sédunois 0 0 95 0 0 0 0 0 95 
 9 417 LACORTE Matteo U17 VC Excelsior Martigny 0 0 0 93 0 0 0 0 93 
 10 406 ZBINDEN Luca U17 Bikeclub Sense Oberland 0 92 0 0 0 0 0 0 92 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 18-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   FE Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 33 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 209 CORREIA Daniela FE - 1h18'20'' 100 25,28 
 2 208 WRIGHT Tracey FE -  97  
 3 203 PANTET Anne FE Cyclomaniacs Veveyse  95  
   

 

 

 

 
 08-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   FE, FU19, FU17-2  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 208 WRIGHT Tracey FE - 0 97 100 97 0 0 0 0 294 
 2 203 PANTET Anne FE Cyclomaniacs Veveyse 0 93 0 95 0 0 0 0 188 
 3 202 CLEMENT REICHENB. B. FE VC Estavayer-le-Lac 0 100 0 0 0 0 0 0 100 
 4 206 CROFT Lillie FE - 0 95 0 0 0 0 0 0 95 
 5 209 CORREIA Daniela FE - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



 



Organisation: 

Organisation: 

 18-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U15 Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 16.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 500 MARET Alexis U15 VC Excelsior Martigny 00:34:57 100 28,33 
 2 515 BARRAS Noe U15 Cyclophile Sédunois 00:35:01 97  
 3 516 PREMAND Rémy U15 UC Montheysanne 00:35:11 95  
 4 513 WILLBERG Valentin U15 Cyclophile Sédunois 00:36:32 93  
 5 517 BERNARD Guillaume U15 Cyclophile Aigle  00:36:42 92  
     

 

 

 
 18-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   U15  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 500 MARET Alexis U15 VC Excelsior Martigny 0 100 100 100 0 0 0 0 300 
 2 516 PREMAND Rémy U15 UC Montheysanne 0 0 97 95 0 0 0 0 192 
 3 506 SEIDER  Thomas U15 Cyclomaniacs Veveyse 0 95 92 0 0 0 0 0 187 
 4 501 MAILLEFER Simon U15 VC Vevey 0 93 93 0 0 0 0 0 186 
 5 513 WILLBERG Valentin U15 Cyclophile Sédunois 0 0 91 93 0 0 0 0 184 
 6 515 BARRAS Noe U15 Cyclophile Sédunois 0 0 5 97 0 0 0 0 102 
 7 512 SCHMOCKER Mathieu U15 Cyclomaniacs Veveyse 0 97 0 0 0 0 0 0 97 
 8 510 ULIVI Arnaud U15 VC Excelsior Martigny 0 0 95 0 0 0 0 0 95 
 9 511 SERRA Carlos U15 VC Edelweiss Le Locle 0 92 0 0 0 0 0 0 92 
 10 517 BERNARD Guillaume U15 Cyclophile Aigle  0 0 0 92 0 0 0 0 92 
 11 503 TALAS Yasmine U15 Cyclomaniacs Veveyse 0 91 0 0 0 0 0 0 91 
 12 505 LALOU Joachim U15 Cyclomaniacs Veveyse 0 90 0 0 0 0 0 0 90 
 13 504 VESIN Margot U15 Sprinter Club Lignon 0 89 0 0 0 0 0 0 89 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 18-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U13 Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 11 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
     Aucun coureurs    
   

 

 

 
 18-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   U13  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 631 PILLOUD Romain U13 Cyclomaniacs Veveyse 0 93 97 0 0 0 0 0 190 
 2 632 VESIN Quentin U13 Sprinter Club Lignon 0 100 0 0 0 0 0 0 100 
 3 635 FAISS Tibor U13 VC Excelsior Martigny 0 0 100 0 0 0 0 0 100 
 4 634 CHENAUX Thoma U13 VC Estavayer-le-Lac 0 97 0 0 0 0 0 0 97 
 5 633 CHENAUX Arnaud U13 VC Estavayer-le-Lac 0 95 0 0 0 0 0 0 95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 18-juin-14 

   Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U11 Organisateurs : Cyclophile Bex 
Date de la course: 18.06.2014 Lieu: St-Triphon Course en circuit Dist : 11 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  

1 601 MARET Gratien U11 VC Excelsior Martigny 0h27'37'' 100 23,90 

 

 
 18-juin-14 

  Giron Cycliste du Rhône 2014  
 Classement Général  
Catégories   U11  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6 7    

 1 601 MARET Gratien U11 VC Excelsior Martigny 0 100 0 100 0 0 0 0 200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        


